



Spett.le **GUIDI S.r.l.s.**
Via dell'Airone, 16
00169 Roma RM
Tel.06264028
pec: guidisrls@legalmail.it
e-mail: ordini@guidiperlascuola.it

OGGETTO: CIG ZDE3AB88C7- Lettera d'ordine relativa alla fornitura di beni.

VISTA

la necessità di provvedere urgentemente al reperimento di:

- **MATERIALE DI CANCELLERIA PER ASILI NIDI**

come segnalato dal Responsabile del Servizio

PRESO ATTO CHE

- la Società in indirizzo già annoverata nell'albo fornitori di ASP SPA è fornitore affidabile e sicuro;
- è stato, pertanto richiesto nelle vie brevi un preventivo di fornitura dei predetti beni e servizi come anche individuati con il CIG sopra indicato;
- la società ha presentato in data 29 marzo 2023 il preventivo-offerta n.13 e n.14 per la fornitura di beni per l'importo complessivo di €740,58 soggetto ad I.V.A.;
- tale preventivo-offerta è stato effettuato in conformità con le esigenze aziendali;

CONSIDERATO CHE

- la Società in indirizzo, è risultata il candidato più affidabile ed economicamente più vantaggioso per offrire ad ASP S.p.A., la fornitura dei beni sopra indicati per l'importo netto di €740,58 soggetto ad I.V.A. (in regime *split payment*);

RITENUTO PERTANTO

- che i predetti beni e servizi dovranno essere consegnati entro e non oltre 5 giorni dall'ordine, previa appuntamento, con il Referente di commessa Sig.ra Antonella Fiorucci, (antonella.fiorucci@asp-spa.it), e consegnati presso la sede amministrativa di Largo Felice Armati, Ciampino.

Tutto ciò premesso e considerato, vista la documentazione conservata in atti:

il sottoscritto, nella qualità di Dirigente dell'Area Acquisti, Logistica e Patrimonio, con la presente:

1. **AFFIDA** alla Società GUIDI S.r.l. - Via dell'Airone n.16 - 00169 ROMA (RM) Partita I.V.A. n.15838081006 Codice Fiscale n.15152311005 la fornitura di beni come sopra indicati, giusta preventivo n.13- e n.14 del 29 marzo 2023, per un importo complessivo netto pari ad € 740,58 oltre I.V.A. di legge.
2. **Stabilisce, inoltre, che:**
 - l'erogazione della prestazione dovrà essere accompagnata da "*documento di trasporto dettagliato*" con puntuale indicazione del CIG;
 - il predetto documento opportunamente sottoscritto dal soggetto preposto costituirà giustificativo della liquidazione; da inoltrare, come allegato, a corredo della fattura da emettersi a conclusione dell'intero servizio;
 - il suddetto titolo, nei confronti di questa Azienda Servizi Pubblici S.p.A., deve essere trasmesso in forma elettronica attraverso il Sistema di Interscambio (SdI). Il formato della fattura elettronica deve avere le seguenti caratteristiche:
 - contenuto codificato in un file XML. (*eXtensible Markup Language*) in quanto unico formato accettato dal Sistema di Interscambio;



- stesse informazioni contenute nella fatturazione tradizionale (indicare oltre l'oggetto del servizio, il protocollo del presente Ordine, il riferimento del CIG e del referente di commessa);
- dati della fattura corredati con il seguente codice identificativo univoco (B2B)

M5UXCR1

- le fatture emesse nei confronti di Azienda Servizi Pubblici S.p.A. sono soggette al meccanismo dello *Split Payment* (scissione dei pagamenti) ai sensi dell'art.17-ter, comma 1-bis, lett. b del DPR 633/72;
 - la fattura deve riportare obbligatoriamente il numero di CIG (Codice Identificativo di Gara) in assenza del quale non sarà possibile procedere al pagamento della stessa.
- il pagamento potrà avvenire entro giorni 60 (sessanta) dall'emissione del titolo.

Si resta a disposizione e si porgono
distinti saluti


Il Responsabile del Procedimento
(dott. Massimiliano Moriconi)

Guidi srls

Forniture scuole e uffici

00169 ROMA- via dell'Airone, 16

Tel: 06264028 - 3929194029

-guidicart@gmail.com- www.guidiperlascuola.it

P. IVA - CF: 15152311005 - C C I A A ; 65421/800

Banca di credito Cooperativo di Roma - Agenzia 175

Spett.le

ASP AZIENDA SERVIZI PUBBLICI SPA
LARGO FELICE ARMATI, 1
00043 CIAMPINO (RM)

ASILO NIDO AXEL

P.IVA 02315031001

ASP S.p.A.
Azienda Servizi Pubblici

N° Protocollo: 0000636

Data: 07-04-2023 - Ora 13:00

Oggetto: PREVENTIVO N.14 GUIDI

Preventivo N. **14** del **29/03/2023**

Referente :

Pagina N. 1 di 1

Quant.	Descrizione	Prezzo Unit.	Prezzo Tot.
20	CARTONCINO 100X70 COLORI ASSORTITI	0,90	18,00
20	CARTONCINO BIANCO 100X70	0,60	12,00
11	CONF. CARTA VELINA VARI COLORI	4,50	49,50
4	NASTRO CARTA 50X25MM	2,20	8,80
3	NASTRO CARTA 50X50	4,30	12,90
4	COLLA VINILICA 1 KG	4,00	16,00
2	CONF 50 BUSTE FORATURA UNIVERSALE	3,60	7,20
6	TRATTO PEN NERO	0,90	5,40
10	FOGLIO CARTA DA PACCO GREZZO	0,60	6,00
2	CONF 500 GR COLLA A CALDO GRANDE	6,80	13,60
10	CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO	0,65	6,50
6	PUNTINE PER SPILLATRICE 1000PZ 6/4	0,30	1,80
3	TEMPERINO METALLO 2 FORI	0,60	1,80
4	GIOTTO BEBE A DITA 100 ML	9,50	38,00
1	MATITA HB CON 12 PZ	3,30	3,30
2	CONF 24 GESSI JUMBO	3,50	7,00
3	FORBICE GRANDE 19 CM	1,90	5,70
1	CONF BUSTE CELLOPHANE 30X40 100 PZ	8,50	8,50
10	FORBICE PICCOLA ARROTONDATA	0,80	8,00
3	GOMMA PER MATITA	0,50	1,50
12	PENNARELLI NERO PUNTA FINE	0,60	7,20
12	PENNARELLO PUNTA GROSSA NERO	0,60	7,20
3	PENNARELLO INDELEBILE NERO PUNTA FINE	0,90	2,70
2	PISTOLA COLLA A CALDO GRNDE	7,50	15,00
10	PENNARELLO A VERNICE PINTOR (UNIPOSCA)	3,50	35,00
3	RACCOGLITORE CON CUSTODIA	4,50	13,50
6	NASTRO ADESIVO COLORATO 50X66	3,30	19,80
2	NASTRO BIADESIVO 50X25	7,00	14,00
2	NASTRO DESIVO TRASPARENTE 20X33	0,60	1,20
3	NASTRO ADESIVO 50X66	1,70	5,10

Totale Articoli : 288,69

Spese di trasporto : 0,00

IVA / imposte : 63,51

Totale Documento: **352,20**

Pagamento : Bonifico 30gg Split Payment: IVA vers. dal committente ai sensi dell'art. 17- ter DPR 633/72

Per accettazione
dell'offerta e delle condizioni

Guidi srls

Timbro e firma

Guidi srls

Forniture scuole e uffici

00169 ROMA- via dell'Airone, 16

Tel: 06264028 - 3929194029

-guidicart@gmail.com- www.guidiperlascuola.it

P. IVA - CF: 15152311005 - C C I A A ; 65421/800

Banca di credito Cooperativo di Roma - Agenzia 175

Spett.le

ASP AZIENDA SERVIZI PUBBLICI SPA
LARGO FELICE ARMATI, 1
00043 CIAMPINO (RM)

ASILO NIDO GIRASOLE

P.IVA 02315031001

Preventivo N. **13** del **29/03/2023**

Referente :

Pagina N. 1 di 1

ASP S.p.A.
 Azienda Servizi Pubblici

N° Protocollo 0000635

Data: 07-04-2023 - Ora: 12:57

Oggetto: PREVENTIVO N.13 GUIDI

Quant.	Descrizione	Prezzo Unit.	Prezzo Tot.
120	CARTONCINO 100X70 COLORI ASSORTITI	0,90	108,00
40	CARTONCINO BIANCO 100X70	0,60	24,00
40	CARTONCINO BIANCO 50X70	0,25	10,00
5	CONF. CARTA VELINA VARI COLORI	4,50	22,50
3	RISMA 100 FOGLI A4 COLORATI 120 GR	4,50	13,50
5	CONF 12 MAGNETINI	0,90	4,50
10	ACQUARELLI 12 PZ	2,00	20,00
4	NASTRO CARTA 50X25MM	2,20	8,80
3	NASTRO CARTA 50X50	4,30	12,90
30	COLLA STICK 40 GR	0,90	27,00
4	COLLA VINILICA 1 KG	4,00	16,00
1	PENNE A SFERA BLU /NERE conf 50 pz	5,00	5,00
1	PENNE A SFERA ROSSA conf 50 pz	5,00	5,00
2	CONF 50 BUSTE FORATURA UNIVERSALE	3,60	7,20
6	TRATTO PEN NERO	0,90	5,40
50	FOGLIO CARTA DA PACCO GREZZO	0,60	30,00
50	FOGLIO CARTA DA PACCO BIANCA	0,60	30,00
1	CONF 500 GR COLLA A CALDO GRANDE	6,80	6,80
10	CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO	0,65	6,50
6	PUNTINE PER SPILLATRICE 1000PZ 6/4	0,30	1,80
3	TEMPERINO METALLO 2 FORI	0,60	1,80
3	CARIOCA BEBE DA 6 PZ	6,40	19,20
4	GIOTTO BEBE A DITA 100 ML	9,50	38,00
10	TEMPERA PROMTA GIOTTO DA 1 LT	4,60	46,00
1	CONF 20 PENNELLOTTI	8,00	8,00
1	MATITA HB 12 pz	3,30	3,30
2	CONF 24 GESSI JUMBO	3,50	7,00
3	FORBICE GRANDE 19 CM	1,90	5,70
2	SCHOOL ACK 108 PZ TUROMAXI	28,70	57,40

Totale Articoli : 451,89

Spese di trasporto : 0,00

IVA / imposte : 99,41

Totale Documento: **551,30**

Pagamento : Bonifico 30gg Split Payment: IVA vers. dal committente ai sensi dell'art. 17- ter DPR 633/72

Per accettazione
 dell'offerta e delle condizioni

Guidi srls

Timbro e firma